Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 с.Гехи»

МБОУ «СОШ№5 с. Гехи»
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
(МБЮУ «Гихтара №5 йолу ЮЮШ

ПРИКАЗ
16. 03.2022г. № 6 / о

с.Г ехи

О повышении квалификации учителей 1, 5 классов по
вопросам введения обновлённых ФГОС НОО и ООО
МБОУ «СОШ5 г. Гехи»

На основании плана перехода на обновлённые ФГОС НОО и ООО

п р и к а з ы в а ю :

1.

2.
3.

Утвердить план - график повышения квалификации учителей 1-5 классов по
вопросам введения обновлённых ФГОС НОО и ООО.
Назначить ответственной заместителя директора по МР Т.Э.Чагаева
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Р  о *• I

И.Ю.Бисултанов

Т.Э.Чагаева

Повышении квалификации
учителями 1 -5 классов МБОУ «СОШ №5 г. Гехи»

по вопросам введении и реализации ФГОС НОО, ФГОС ООО

№ Ф.И.О. преподавателя (полностью) Д О Л Ж Н О С ТЬ Предмет
Примерном дата

1. Махарбиев Ильяс Ревзанович Зам. директора по ВР март - август 2022

2. Жамулаева Марьям Айндиевна Зам. директора по УР в нач. кл. март - август 2022
3. Касумова Заира Аликовна учитель русский язык и литература март - август 2022

Арсанукаева Раяна Ризвановна учитель русский язык и литература март - август 2022
5̂ 1 ермиханова Раиса Исаевна учитель математика март - август 2022
6. Арсанукаева Линда Руслановна учитель биология март - август 2022
Т. Сулейманова Хеда Жамалдиевна учитель английский язык март - август2022
7Г. Аюбова Довхан Мансуровна учитель чеченский язык и литература март - август 2022

9 . Бисултанова Сепият Юнусовна учитель чеченский язык и литература март - август 2022
10. Шаипова Лариса Хароновна учитель география март - август 2022

11.
Агуев Джамбулат Сайдаминович учитель история и обществознании

март - август 2022

12.
Бисултанова Иман Исламовна учитель ИЗО март - август 2022

13. Абаев Хамзат Ризванович учитель технология март - август 2022
14. Дударова Асят Сайд-Алиевна учитель начальные классы март - август 2022

15. Арсанкаева Залина Рамзановна учитель начальные классы март - август 2022
16. Дашаева Раяна Руслановна учитель начальные классы март - август 2022

17. Кадырова Иман Ахметовна учитель начальные классы март - август 2022

18.
Айдамирова Кесира Калоновна учитель начальные классы март - август2022

Зам.дир. по МР Т.Э.Чагаева